all’espletamento dell’incarico, ovverosia, nello specifico, di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali oggetto dell’affidamento di cui trattasi;  
Preso atto del preventivo (prot. DRM-ABR n. 2397-A del 12.06.2025) per un importo di € 14.300,00 (euro 

quattordicimilatrecento/00), oltre contributi previdenziali ed IVA secondo la normativa vigente; 

Considerato che l’importo sarà impegnato sul cap 5650 o s.m.i. e.f. 2025 afferente al funzionamento; 

Richiamato l’art. 50 (Procedure per l’affidamento) del Codice, ed in particolare il comma 1, lett.

[...]

UNO PANE”, comprensivo di allestimento, disallestimento, catalogo d’arte e servizi annessi alla 
mostra, con l’O.E. “STUDIOIN3 Società Cooperativa” con sede legale in Faenza (RA) Via Salvolini n. 
2, partita I.V.A. 02488070398; 

2. di prenotare l’importo di € 14.300,00 (euro quattordicimilatrecento/00), oltre contributi 
previdenziali ed IVA secondo la normativa vigente, sul cap 5650 o s.m.i. e.f. 2025 afferente al 
funzionamento; 

3. di dare atto che il RUP dell’intervento ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 comma 3 del Codice è il 
Dott.